
Uchwała Nr XV/131/16
Rady Gminy Stare Bogaczowice 

 z dnia  28 września 2016r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  w  sprawie  nadania  nazw  ulic
w sołectwie Jabłów

Na  podstawie  art.5  a  ust.2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. 2016 poz. 446 ) oraz  § 1,  §  3,  §  4 i  §  5 uchwały Nr XXXI/179/06 Rady Gminy Stare
Bogaczowice   z  dnia  15  września  2006 r.  w sprawie  zasad  i  trybu  prowadzenia  konsultacji  z
mieszkańcami gminy Stare Bogaczowice (Dz. Urz.Woj.Dolnośląskiego Nr 221, poz.3136 z 2006r. )
Rada Gminy Stare Bogaczowice, uchwala:

§ 1
Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  z  mieszkańcami  sołectwa Jabłów w sprawie  nadania
nazw ulic wewnętrznych. 

§ 2
Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 1 października 2016 r. do 14 pażdziernika 2016 r.
w formie pisemnych opinii i uwag, które zbierane będą w Urzędzie Gminy Stare Bogaczowice,
ul.Głowna 132 w pokojach nr 226 oraz 227 w godzinach pracy Urzędu. 

§ 3
Mieszkańcom sołectwa  Jabłów  do  zaopiniowania  przedstawione  zostaną  propozycje  nazw  ulic
zawarte w załączniku graficznym nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 4
Prawo do udziału w konsultacjach mają osoby pełnoletnie, stale zamieszkałe na terenie sołectwa
Jabłów. 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


